
,
)

ReaHzačníanouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ: 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dale jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Ondře'l Matě'lka

zastoupený: Matějka, Ondra

IČ: 62532057

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST-79/2016 - 30 750

L PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využítjen subdodavatele a

zaméstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 z 3  



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1)wRozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

prilohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1)wSpeciální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

pnlohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazujezaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální vy5I cerpání do 251 421,44 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmet smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povmností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout sn vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novym ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3  



Přílohy:

. Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do mlnitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

Ve Vimperku dne .............................. V ............* ..... dne ......... ................... \

objednatel: zhotovitel:

 strana 3 z 3



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 30 750

položka
nabídková cena

? /
v

TČ112.01: Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou /56/____________________ KC bez DPH ] m3

TČ112.02: Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo m2 ,- , KC bez DPH ] m3

kráčejícím 37/....................

TČ122.04 (2): Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí „ / \ KC bez DPH ] m3

SOUpraVOU' pásovou nebo k0|0V0U d0 6t ........ tis.m/„47.....................

TČ122.07: Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + /> __ KC bez DPH , m3
/ c.» \

6-1 t
...................z.....................

lQ «a . LOH _ \ -— ..

v A../34: .............. dne “C.....fází?

zhotovitel:

  



Výzva k podání nabídky do provozního mlnitendru číslo

30 750

Výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo: 30 150

Termín a doba plnění;

Požadovaný termín pro splnění předmětu reallzačnl smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30.092017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 0 pro činnost TČ112.01„ 3 pro

činnost TCIIZOZ, 17 pro činnost TCIZZ 04 (2) a 7 pro činnost YC122.07 Maximální počet dnů pro

splnění je 11 Vředpokládaný termín zahájení piněníje 20.06 2017

:; 'veřejnd "*'yapoplspl „. .;,

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech-

TCuZ 02 - Těžba dřeva harvestorern kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, 110: 139 m3lden. celkem: 330.01 m3 přepočítaných na

záldadnl technologii, Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlnltendr. je 112 m3ldan. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 2

TC122.07 - Soustředování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6.1 ! způsobem die

technologického listu. jednotky m3 TjD: 65.9 mii/den. celkem: 363 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita. n ktorou In tuto činnost realizovat pro celý

mlnitendr, jo 53 mila-n. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3

113112.01 - Těžba MAP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem ale technologického

listu. jednotky m3. T)D- 10.71 m’lden. celkem: 73,1 m3 přepočítaných na základní technologií.

Minimální kapacit-, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minltendr, jo 10 m3

lden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4

TClZZ 04 (2) - Soustředovánl dřeva LVS lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo koiovou do

6t způsobem dle technologického listu. jednotky m3 ?le 15 m3/den. celkem: 220 m3

přepočítaných na základnltechnologlll Minimální kapacita. a. kterou lze um: činnost

realizovat pro celý minltendr, ]. u tu!/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množsM: a.

Místem plnění jsou porostni skupiny v rámci „139 81 - Prášily" die níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: Tčzzmoo (2) - Soustřodbvání dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou.

pásovou nebo koiovou do Gt
 

 

Místo plnění: L0 05 Siučl tah porost. skupin-: 69338

Plán realizace: Ii.—lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 100.00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 96): 220.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1. L 5 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 1201 1500 m. 100.00 %

. ' ' ceny 2,00. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (m3)

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 30750 strana 1 z 5

i 6| odst. 3 zákona

Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit čestné prohlášení dle 5 68 odst 3 zákona č.

137/2006 Sb., oveřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon“) uchazeč není

povinen toto čestné prohlášení předložit. pokud by bylo shodně s čestným prohlášením. které bylo

součástí jeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem

"Rámcová smlouva pro lesnické činností na období roku 201.6 - 2017 na území NP Šumava“

Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášení podle 9 6B odst. 3 zákona, a to za

předpokladu že aktualizované čestné prohlášení dle 5 68 odst. 3 zákona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslání. je zadavatel oprávněn

postupovat dle 5 76 odst 3 zákona a dále dle zákona).

 

 

 

 

‘ nebo ' *

V případě plnění realizační smlouvy nebo * aby

součástí nabídky do ' * by1 vždy ' ' ' seznam ‘ nebo

zaměstnanců dodavatele Seznam bude obsahovat: jméno a příjmení. trvalé bydliště. íCO iv případě

a datum lv případě Seznam musí být podepsán

dodavatelem Pokud tento seznam nebude součástí nabídky uchazeče. pak má zadavatel za to. že

předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem -

živnostníkem.

Mail:-ční smlouva

Zadavatel uvádí. že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. pokud je podepsána

, ' u ' " “ - OSVC přímo ur ' " a to dle

způsobu jednáni uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku lv případě aktualizace způsobu

jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku. je takový uchazeč povinen jako

součást nabidky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde, pokud tak

neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabídka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče). V případě pokud je realizační smlouva podepisována osobou. která není

uchazečem živnostníkem nebo osobou, která není dle veřejného obchodního rejstříku jednat za

uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu. na základě

něhož rná taková osoba oprávnění od stahItámich orgánů (jednajících dle způsobu jednání

uvedeného ve veřejném obchode rejstříku) jednat za uchazeče (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přílohou nabídky uchazeče. pak zadavatel uvádí. že taková realizační

smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče)

V případě. že uchazeč podává elektronickou nabídku. pak je vyžadováno. aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup. kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče)

Zadavatel Wádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pakje vždy nezbytně do nabídky uchazeče přiložit alespoň

prostou kopií plné mocí nebo obdobného dokumentu,

Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče. pak taková

nabídka nebude splňovat požadavky dle 5 71 odst. 7 písm. b) zákona a zadavatel bude postupovat v

souladu s 5 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalšího zadávacího řlzení.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat Identifikacl uchazeče. a to alespoň v

rozsahu ílrmy (název uchazeče), ldentííikační číslo a sídlo, Dokud Realizační smlouva nebude

obsahovat íirmu. Identiřlkačnl číslo nebo sídlo. pak zadavatel uvádí. že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky minltendru a taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze

zadávacího řízení.

 

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí. že nabídka musí být prosta jakéhokoli omylu. Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatných dokumentech položkovéha rozpočtu nacení jednotlivé položky různě, pak

takový uchazeč bude ze zadávadho řízení vyloučen,

Další náležitostí I podmínky nabídky

Zadavatel uvádí. že uchazeči nejsou oprávněni žádným způsobem měnit. rozšiřovat ani mazat

jakákoli ustanovení uvedená v této výzvě a ani v dokumentu Realizační smlouva. pokud uchazeč

jednostranně změní. rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textacl těchto dokumentů v zadávací dokumentaci k minltendm. bude tento postup v rozporu

se zadávacimi podmínkami k mlnltendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Položkového rozpočtu) čestného prohlášeni dle 5 68 odst. 3

zákona a *“ * " nebo ' " osobou ,. jednat za

uchazeče. Ustanovení této výzvy týkající se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněnou jednat

za uchazeče se pouělji k tomuto odstavci obdobně. uchazeč. který podá nabídku do tohoto

mlnltendru bere na vědomí a souhlasí. že nedílnou součástí realizační smlouvy je a bude dokument

výzva k podání nabídky do mlnitendnl číslo 30 750 a že se všemi ustanoveními uvedenými v tomto

Výzva k podání nabídky do provozního mlnltendru čísla 30150 strana 3 z 5

Název činnosti: “2122.01 - Soustřeďování dříví - kolová mažecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: Ll] 05 Siučí tah porost. skupina: 69Eí38

Plán relllzoce: li,—N čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 200,00

Objem v m! přepočítaný na základní technologii „m w: 353.00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek'

1 1 3 Soustředbvánl dříví ()?—OM, Vili-0M) na vzdálenost 601-900 rn 29.00 %

I 1.3 1 soustřeďování dříví (P-OM. VM-OM) na každých dalších 100 rn 12,00 %

1.111 Soustředovánl dříví lP—OM, VM—OM) na každých dalších 100 m 12.00 %

1 1 11 Soustředovánídříví (P-OM. VM—OM) na každých dalšídl 100 m 12.00 %

Vaší ceny 1.65. získáte předpokládanou 

skutečnou cenu za 77 {m’l

  

 

Ná

Místo plněn LU 05 Slut tah

Plán realizace: L-N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50.00

Objem v m) přepočítaný na základní technologii n m as): 13.70

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9,1 Casová mzda za jednu skutečné odpracovanou hodinu 5 34,00 %

přenosnou řetězovou pilou u nestandardní práce

' ceny " 1.34. získáte předpokládanou . Va

skutečnou cenu za 17 (m3)

Názov činnosti; “5112.02 - Těžba dřevu hlrvostorem - kolovým. pásovým nebo

kričejícím
 

 

 

Místo plnění: LÚ 05 Slučl tah porost. skupin-: 69Ef38

Plán realizace: Ii.-IV čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 300,00

objemv m3 přepočítaný na základní technologii mo as): 330.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 1 Hmotnatost do 0.49 m3/kus 0,00 %

. Va ‘ ceny ' 1,00, získáte předpoldádanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

‘ * .n ' pro , ' ' ' ' (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

“51.22.04 (2) Soustředováni dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou. pásovou nebo kulovou do et

LVS pásová s nosností do 4t

TC122.07 Soustředbvání dříví kolová vyvážecí souprava + 6.1t

- vyvážecí souprava s nosností 6.1 - 9 ! čtyřnápravová

TČ112..01 l'ěžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

TCIIZJJZ Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

- HVT dvounápravový. ůřeznost do 60 cm

 

Povlnné náležitostí nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcové smlouvy

výzva k podání nabídky do provozního rnlnltendrv číslo 30750 strana z z 5

dokumentu je povinen se řídit

Zadavatel uvádí. že nabídka uchazeče se pro llstlnnoul elektronickou íormu skládá:

a) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetně Identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

o) Položčkový rozpočet lobligatomí náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchaze e

c) Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za udlazeče

d) Seznam * nebo ' (nebo dle ' ' , n výše)

podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanoveni týkající se Realizační smlouvy).

Povinností vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem této smlouvy povinen

' ' seznam , k plnění , veřejné zakázky a doklady

nutné I: realizaci jednotlivých činnosti v souladu : technologickými listy : touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považovám za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlowy a zadavatel bude oprávněn vyzvat ): podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plnění dle těchto dalšich speciálních podminek plnění:

- Množství 1') je garantováno na so ss. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky. který je „' * , ' ,' ch

jednotek v předpokládaných připlatdch v daných místech plnění Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcích.

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcově smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minítendru vůči příplatkůrn a srážkám

stanoveným v technologickém listu die rámcové smlouvy Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

rodloužlt

gad-vatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky. kteri překročí max. cenu za základní

technologií. která činí:

- pro činnost Tčuz.oz= 325.000 itelna! bez DPH.

- pro činnost 10122.07 110.000 K?./rn! bez om.

- pro činnost Tčuznz 193.000 W’ bez pm.

pro činnost “5122.04 (2)- 315.000 mm’ bez DPH.

Dílčí iakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné íakturovat po předání každé dílčí částí

lnění.

(plan Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostnlml skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena vo VKP

no» Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

inn Plnění je nutné provádět tak. aby nedošlo k nedůvodnému poškozeni přirozené ani umělé

obnov lesa.

msi Pškud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatickým podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění. může oznámit mo

skutečnost zadavatel dodavateli a tim dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

um každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlo

(300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince, Tato činnou může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

rmy Předání datového soubom - před započetím těžby harvestorem je dodavatel povinen předat

zkušební datový soubor : harvestom za účelem zajištění kompatibility se systémem Lesls. toto

neplati pokud byl již soubor : používaného stroje předán.

uno) vhodnost lokality pro cvs, Lokalita vhodná.

m1) závazné požadavky na povahu provedení služby — jedná se o těžbu kůrovcem napadených

stromů,

Dodavatel je povinen zohleth speciální podminky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

výzva k podání nabldky do provozního minitendru číslo 30750 strana A z 5  



Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v

této výzvě přidělena jednomu zájemc: dle níže uvedených hodnotících kmeni tak aby bylo

dosaženo splněnlučelu veřejné zakázky za co nejvyhodnější cenu v ořlpaoé, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku zadavatele nabídka nebude dale hodnocena a bude vyřazena Pří vyhodnocení

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH

Nabídková cena

Po přihlášení do iS zadavatele je zajemci zpřístupněn formulář pro podaní nabídky nezbytne

identifikační údaje dodavatele. jme náležitostí a informace uvedené ve výzvě k podání naoíoek oo

mínitendru Zájemce v tomto lormulářl posléze uvede lnabldnel cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané člnnosti) tato musi být stejné nebo mžšl než NCTj Nabízené udaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v (nleŠEnl až tří desetinnych míst

Nabidky je možné podat elektronicky - prostřednictvím iS zadavatele, nebo v papírové podobe

Lhůta, misto a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabidky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačními udaji spolu s napísem NABlDKA MlNlTENDR č (číslo

mmilendru) _Neotevírat“ a jako adresu uvede adresu up. kterým byl minnendr vyhlašen Nemam je

nutno vždy domčlt na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek Obalka bude zabezpečena proti

otevření Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění nle této vyzvy„ může do doby otevření obálek vyzvu/mimtendr zrušit

Tato vyzva je zveřejněna na Drown zadavatele https Nezak mzp cz/prohle_dísplayý9 html Výzva je

určena všem dodavatelům s nimiž ma Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na činnost, ktera je

předmětem této výzvy

 

Vyzva k podání nabídky do provozního mínítenotu bsIo 30750 Strana s z 5

\
)

kc . LO -'Í“\


